

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0269107620

2 24/10/2016  
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 10:13:36  
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს განათლება 417874376  
(დღგ-ს გადამხდელი)  
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 პროფესიული კოლეჯი განთიადი 217890192  
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 გორი, ჭავჭავაძის ქ. №27  
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X  
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X  
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფაილი 30mic	6953229500209	შეკვრა	31.0000	4.0000	124.0000
2	კლამი №PT-197 "piano"	6938944300747	ცალი	35.0000	0.5500	19.2500
3	კლამი №PT-338 "piano" (შავი)	363	ცალი	1.0000	0.5500	0.5500
4	კლამი №PT-338 "piano" (წითელი)	363	ცალი	15.0000	0.5500	8.2500
5	ფანქარი "fatih"	294	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000
6	სწრაფჩამკერი (ფერადი)	8693245582053	ცალი	106.0000	0.4000	42.4000
7	მიმდინარე ანგარიშების და ანგარიშსწორების დავთარი	9857438574387	ცალი	2.0000	1.2500	2.5000
8	კორექტორი "Helio" N 206	6931100509107	ცალი	4.0000	0.8500	3.4000
9	საშლელი "koh-i-noor"	85950702	ცალი	1.0000	0.6000	0.6000
10	ჩასანიშნი ქაღალდი "memo" 90/90/90	8993282545531	ცალი	5.0000	3.7500	18.7500

13 509.05 - ხუთას ცხრა ლარი და ხუთი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი: მაია ქამბაძე  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 24/10/2016 დრო (საათი, წუთი) 10:13:36

19 უნაღდო ანგარიშსწორება

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 24/10/2016, 15:43:08

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	საქალაქე ზაფთიანი	218	ცალი	18.0000	0.4000	7.2000
12	წებოვანი დივიეირი №9060 (პატარები)	6921734990600	ცალი	5.0000	1.7000	8.5000
13	მარკერი	167	ცალი	10.0000	0.6000	6.0000
14	cd-r "verbatim"	023942435235	ცალი	8.0000	0.5500	4.4000
15	მარკერი "lantu"	170	ცალი	1.0000	0.9000	0.9000
16	წებო 21გრ. (მშრალი)	6939219011313	ცალი	6.0000	0.4500	2.7000
17	სწრაფჩამკერი ზამზარით	6953229501077	ცალი	25.0000	1.9500	48.7500
18	პაპკა რეზინით	418	ცალი	5.0000	1.3000	6.5000
19	საქალაქე ყუთი	6953229501459	ცალი	6.0000	2.2500	13.5000
20	კალამი საჩვენებელი (ლაზერით)	081	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
21	ჩასანიშნი ქაღალდი T4	6957990901258	შეკვრა	5.0000	2.5000	12.5000
22	ბლოკნოტი №4220	8694418042206	ცალი	5.0000	6.0000	30.0000
23	სერეპი 28mm.	6937544304674	შეკვრა	1.0000	0.5000	0.5000
24	მარკერი დაფის №6807 (წითელი)	6921734968074	ცალი	7.0000	0.9000	6.3000
25	მარკერი დაფის №6807 (ლურჯი)	6921734968074	ცალი	7.0000	0.9000	6.3000
26	დაფის საშლელი "deli"	6921734978349	ცალი	2.0000	2.2000	4.4000
27	სტეპლერის ტყვია №10	6921734916990	ცალი	35.0000	0.3000	10.5000
28	ბანდერი (განიერი)	6915784905547	ცალი	16.0000	2.8000	44.8000
29	ჭიკარტი №0021 (ფერადი, გამჭვირვალე ყუთში)	6921734900210	ყუთი	10.0000	0.9500	9.5000
30	სტეპლერი №0391 "deli"	6921734903914	ცალი	1.0000	13.5000	13.5000
31	სტეპლერის ტყვია №13	6921734900135	შეკვრა	1.0000	1.5000	1.5000
32	სტეპლერი №0238 "deli"	6921734902382	ცალი	4.0000	2.2500	9.0000
33	კალკულატორი №1217 "deli"	6921734912176	ცალი	1.0000	8.9500	8.9500
34	კალამი	331	ცალი	4.0000	0.4500	1.8000
35	საკანცელარიო წიგნი (თხელი)	220	ცალი	2.0000	0.9000	1.8000
36	სტეპლერი №0327 "deli"	6921734903273	ცალი	2.0000	3.7500	7.5000
37	სტეპლერის ტყვია №24/6	6921734922717	შეკვრა	6.0000	0.4500	2.7000
38	სწრაფჩამკერი (პლანშეტი)	345	ცალი	1.0000	2.5500	2.5500
39	ფანქრის სათლელი	456	ცალი	1.0000	0.5000	0.5000
40	მარკერი დაფის №6807 (შავი)	6921734968074	ცალი	7.0000	0.9000	6.3000

13 509.05 - ხუთას ცხრა ლარი და ხუთი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი: მაია ქამხაძე  
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15  
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16  
ხელმოწერა

17  
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 24/10/2016 დრო (საათი, წუთი) 10:13:36

19 უნაღდო ანგარიშსწორება

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 24/10/2016, 15:43:08

სახელმწიფო  
ბიუჯეტი

საგადახდო მოთხოვნა #01154

(დამტკიცებული ხაზინაში)

სახაზინო კოდი	32 03 01 20	დასახელება	ა(ა)იპ - პროფესიული კოლეჯი „განთიადი“		
ვალდებულების #	0327	მოთხოვნის საფუძველი	სასაქონლო ზედნადები; 0269107620; 24/10/2016	0	
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	2.5	თანხა ლარებში	509.05	თანხა სიტყვით	ხუთასცხრა ლარი და ხუთი თეთრი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი	217890192				
დასახელება	ა(ა)იპ - პროფესიული კოლეჯი „განთიადი“				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი	417874376				
დასახელება	შპს, შპს განათლება				
მიმღების ბანკის კოდი	BAGAGE22				
დასახელება	ქ.თბილისი,სს "საქართველოს ბანკი" (საანგ. ცენტრი)				
ანგარიშის #	GE27BG000000550961100	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი			
გადახდის დანიშნულება	2.5.1-სხვა დანარჩენი; სხვა - საკანცელარიო საქონლის ღირებულება (მიმდინარე წლის).				

მოთხოვნის დამატება:	მზია ტატიშვილი	26/10/2016 10:16
მოთხოვნის დამოწმება:	მზია ტატიშვილი	26/10/2016 10:16
მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში front-ოფისიდან:	გია მანველიშვილი	26/10/2016 10:18
მოთხოვნის მიღება:	რევაზ კველიშვილი	26/10/2016 10:24
ბანკში გაიგზავნა:		26/10/2016 10:31

